

OBEC VRANOVICE – KELČICE
798 08 Kelčice 31, okres Prostějov

Č.j. 272/2020/VK

11.08.2020

Odpověď na žádost o informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., ze dne 31.7.2020,

č.j. 07/2020-2 OÚ VK/MP

1. Obdržel 3 písemné žádosti
2. Vydal 3 povolení
3. Vydal celkem 3 povolení
4. p.č. 1072, k.ú. Kelčice, složení stavebního materiálu, bez úhrady
259/1, k.ú. Kelčice, složení stavebního materiálu, bez úhrady
1073, k.ú. Kelčice, zemina, bez úhrady
5. Vydal celkem 3 výzvy
6. Neřešil žádné nepovolené zábory
7. Sankce vybrány nebyly
8. Nebyla vybrána žádná částka, viz závěrečný účet obce za rok 2017

Za Obecní úřad Vranovice – Kelčice
místostarosta Ing. Milan Ošťádal